Protokoll SASK 6/11 2016, via telefon

Narvarande: Veronica Hagéus, Cari Hansson, Monica Gahlin

§ 1 Motets oppnade
Veronica halsade alla valkomna och 6ppnade motet.

§ 2 Val av justeringsman
Till justerare valdes Monica.

8§ 3 Godkannande av dagordning
Dagordningen godkandes.

§ 4 Genomgang av féoregaende protokoll
Protokollet gicks igenom och lades till handlingarna.

§ 5 Genomgang av inkommande och utgaende skrivelser:

Ang: Info ang FS beslut ang MT. FS har beslutat att parallellt med det
gamla MTt, kommer nagra banor i Sverige byggas om och dar kommer det
nya MTt kdras. Det kommer att vara officiella tester och det kommer att
kunna testas ca 200 hundar/ar med det nya testet. Det gamla kommer att
|6pa pa parallellt. Det kommer att skapas en sida pa SBKs hemsida med
information om det nya MT samt att man kommer kunna anmala sig till
MTt dar. Det kommer att vara subventionerad avgift i bérjan. Aven
"gamla” och redan testade hundar kommer att kunna anmala sig.

Ang: Exteriordomares intresseansokan for att utoka sina raser. Vi beslutar
att saga OK.

Ang: Inbjudan till exteriordomarkonferens 19/10 2019. En tidsplan ingar i
inbjudan, dar det framgar vad som ska vara fardigt till vilka manader med
start 18 manader fore konferensen.

Ang: Inbjudan till organisationskonferens 28-29/1-2017. Jeanette anmaler
sig.
Ang: Info fran centrala valberedningen. Man 6nskar fa in namnforslag till

valbara personer till FS. Vi har inga forslag att komma med. Cari far i
uppgift att svara.

Ang: SBK-infobrev, styrelsen uppmanas lasa infobreven nar de kommer, for
att halla sig informerade.
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§ 6 Avelsradet:

Avelskonferens den 12-13 november. Allt ar under kontroll vad galler
planering for koket, hotell, hundar, arvoden. Vi koper presentkort till dem
som staller upp med provhundar, samt till Kerstin som fixar all mat.

Avelsutbildningen: Inget nytt

Uppfodarlistan: Oférandrat antal. Brevet som ska skickas ut till
uppfoédarna, behdver ses dver och skickas ut fore arsslutet. Cari far i
uppgift att ta skicka brevet till styrelsen for oversyn.

Halsoenkaten: ar under bearbetning/uppdatering Susanna Skoglund ar
samordnare. Styrelsen énskar utkast samt tidsplan. Da RAS inte ska
revideras forran 2019, beslutar styrelsen att halsoenkaten ska skickas ut
senare under 2017, for att bearbetas under 2018 och sedan kunna fungera
som underlag till revideringen.

Projekt "fokus pa rasens mentalitet”: arbetet l6per pa.

RAS: En reviderad upplaga ska lamnas in till SBK 2019, for att sedan
godkannas av SKK.

8 7 PR/Info

- Tidningen: Styrelsen diskuterade olika forslag till artiklar till kommande
nummer som har deadline 20/11. Férhoppningen &r att tidningen ska na
medlemmarna for jul.

- Hemsidan: Veronica far i uppdrag att fraga Henrik om det finns nagon
mojlighet att lagga till en sokfunktion samt om styrelsen kan fa tillgang till
hur besoksstatistiken ser ut for hemsidan.

-Facebooksidan: God stamning rader.

-Mé&ssor: Maria har anmalt vart deltagande pa rasklubbstorgen pa
Stockholms massan samt MyDog. Sandra Wesa har svarat ja, till att
organisera MyDog. Emma Farhang har tagit sig an Stockholm.

-Kalender 2017: Den ar klar och gar att bestalla.
- Blocket: bordlaggs.

- Brev till potentiella sponsorer: Bordlaggs.
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- Brev till nya valpkdpare: Cari far i uppdrag att skicka ut brevet till de nya
valkbpare som finns med pa filen som vi fatt fran SKK.

- Utskick till samtliga for rasen godkanda exteriordomare: Brevet ar fardigt
och ska skickas ut tillsammans med ett raskompendium. Styrelsen
beslutar att trycka upp nya kompendium, da det inte finns s& manga kvar,
sa att det racker.

- Medlemsinfo: Antalet medlemmar per 31/10 uppgick till 707. En fortsatt
svagt nedatgaende trend.

8§ 8 Verksamhet:

Arsmotet 2017: den 12/3 pa Norrkdpings BK. Cari far i uppgift att fraga
Nina Mellfors om hon kan vara ordforande for motet, samt att boka lokal.
Styrelsen diskuterar att bjuda in Ingrid Tapper som forelasare i samband
med arsmotet.

Aussie-SM i Bruks och lydnad 2017. Platsen ar Haverud/Mellerud.

Brukslager 2017: Carina Alnegren kommer arrangera.

Aussie-SM i agility 2017: Emma kan tanka sig att vara ansvarig.
Rasspecialen 2017: Sandra Wesa kommer att halla i arrangemanget.
Vallning; inget nytt i dagslaget

Studieframjandet: Styrelsen far i uppdrag att skicka namn pa deltagare
fran klubbens arrangemang till Maria som sedan skickar listor till
studieframjandet.

MH/MT; Veronica kommer att arrangera ett MT pa Heby-brukshundklubbs
omrade den 1/5. Samt att Norrkdpings BK har sagt ja, till att arrangera ett
MT till oss under varen. Kontaktperson ar Katinka Rytze.

Uppféljning av verksamhet: Sammanstallningen av vara arrangemang
under aret visar pa det stora hela pa att deltagarna ar ndjda och mycket
nojda.

Lathunden: Inget nytt ang nya licenserna.

Rapport fran dialog med FS/distrikt/rasklubb: Inget att rapportera

Arets aussie: Monica jobbar vidare med att uppdatera reglerna genom att
sammanstalla de svar som kommit in pa de fragor som skickat ut till
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tavlanden inom olika omraden. De nya reglerna ska vara klara och ligga
uppe pa hemsidan i tid till nar det ar dags att skicka in resultaten.

ASCA protokoll till Lathunden: Veronica har varit i kontakt med John Orvill
som aven han arbetar med Lathunden for SBKs rakning. Det finns en
mojlighet att lagga in resultaten, men under en befintlig rubrik. Veronica
skickar honom resultat fran 5 hundar som ska laggas in pa prov.

Ansvarsfordelning inom styrelsen: Inget nytt

§ 9 Ekonomisk rapport:
Perioden redovisade ett underskott.

§ 10 Eventuella beslut tagna via mail mellan moten:
Inga beslut tagna.

§ 11 Aterstaende punkter fran féregaende protokoll:

Veronica ska leta fram textpresentationen till avelsutbildningen som fanns
med i tidningen 2015, sa att den kan laggas upp pa hemsidan. Brev till
sponsorer pagar, uppdatering av distriktlistan pagar, Styrelsen ska
eventuellt skapa Yahoo-konton for att prova om det underlattar i arbetet
med mailkorrespondensen.

§ 12 Ovriga fragor:

Rapport fran RAS/RUS-konferensen. Det var ett stort fokus pa hundars
mentalitet. Jan Gyllensten och Ingrid Tapper forelaste. En narmre rapport
kommer [amnas till styrelsen samt att det kommer en artikel i kommande
tidning.

§ 13 Nasta mote blir den 11 december, kl 19.00 via telefon

§ 14 Motets avslut
Veronica Hagéus avslutade motet.

Cari Hansson Veronica Hagéus
Sekreterare Ordférande
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Monica Gahlin
Justerare
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Resultatrapport for perioden 2016-10-01-2016-10-31

3110
3120
3130
3140
3150
3161
3170
3210
3215
3220
3320
3330
3350
3380
3550
3860
3880
3890

4019
4020
4022
4051
4110
4120
4130
4140
4150
4170
4210
4212
4215
4220
4230
4350
4357
4358
4550

Namn
RORELSENS INTAKTER

Intékter

Intakter MH/MT

Intakter Lager

Intakter Rasspecialen
Intékter Vallning
RASmasterskap

Intakter Avelsutbildning
Intékter Exterior

Intakter Tidning

Intékter Aussiekalender
Intdkter Raskompendium
Uppfédarlista
Hanhundslista

Intakter Lokalomraden
Andra aktiviteter
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Erhallna gavor/donationer
Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

S:aintdkter

Driftkostnader

SBK Kongress + konferens
Kostnader Ars/Medlemsmote
Priser, medaljer

Kostnader Styrelsemoéten & Arbetsméten
Kostnader MH/MT
Kostnader Lager

Kostnader Rasspecialen
Kostnader Vallning
Kostnader Rasmasterskap
Kostnader exterior
Kostnader Tidning
Kostnader Tidning layout
Kostnader Kalender
Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info
Kostnader Lokalomraden
Medlemskostnader
Medlemsavgifter

Kostnader profilprodukter/souvenirer

https://secure.e-conomic.com/secure/#!

Perioden Ackumulerat
Uftfall Foreg. ar Uftfall Foreg. ar
0,00 4 800,00 4 800,00 13 800,00
0,00 0,00 45 300,00 87 000,00
0,00 0,00 24 370,00 24 510,00
-990,00 10 190,00 48 580,00 57 140,00
1100,00 -200,00 23 220,00 18 440,00
0,00 0,00 900,00 0,00
0,00 1200,00 1200,00 4 050,00
73,00 1530,00 1433,00 2 850,00
0,00 0,00 2 550,00 1 550,00
0,00 0,00 590,00 0,00
0,00 0,00 7 400,00 4 800,00
0,00 0,00 0,00 200,00
0,00 11 500,00 9421,00 20 920,00
3027,54 0,00 3027,54 0,00
200,00 0,00 800,00 1575,00
0,00 0,00 5 300,00 0,00
0,00 0,00 3 000,00 24,00
11 290,00 12 200,00 96 130,00 99 740,00
14 700,54 41 220,00 278 021,54 336 599,00
0,00 -1.800,00 -2 900,00 -3600,00
-7 374,00 0,00 -14 804,00 -6 182,00
0,00 0,00 -3 601,00 -1 201,00
0,00 0,00 -450,48 -700,00
0,00 80,00 -5 660,00 -11 605,50
0,00 0,00 -31 757,00 -59 462,50
-400,00 0,00 -31 018,80 -27 015,65
-7 750,00 -6 496,00 -38 137,41 -32 646,00
-1180,00 0,00 -22 002,30 -11 521,00
0,00 210,00 0,00 -380,00
-19369,27 -18 306,96 -60 285,28 -54 324,20
0,00 0,00 -10 000,00 0,00
0,00 0,00 -342,50 -305,00
0,00 0,00 -50,00 -25,00
0,00 -2720,00 -500,00 -3220,00
0,00 -8 300,00 -2 950,00 -17 250,00
0,00 -222,80 -3216,58 -2 463,80
0,00 -350,00 -560,00 -350,00
0,00 0,00 -269,62 -414,50
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Nr Namn
S:a driftkostnader
DELRESULTAT

5420
6070
6110
6250
6310
6540
6570

7610
7614

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram

Representation och uppvaktningar
Kontorsmaterial

Porto

Klubbférsakring SKK

IT-tjanster

Bankkostnader

S:a ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Utbildning

Utbildning, fértroendevalda

S:a Personalkostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar
RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER

RESULTAT FORE SKATT
BERAKNAT RESULTAT
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294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Perioden Ackumulerat

Uftfall Foreg. ar Uftfall Foreg. ar

-36 073,27 -37 905,76  -228 504,97 -232 666,15
-21 372,73 3314,24 49 516,57 103 932,85
-259,00 -259,00 -1 036,00 -777,00
0,00 0,00 -3 889,00 -270,00

0,00 0,00 -488,00 -1338,00

0,00 0,00 -250,00 -1 243,50

0,00 0,00 -4 001,00 -2 894,00

0,00 0,00 -2 454,00 -2 336,00

-6,00 -3,00 -648,10 -492,00
-265,00 -262,00 -12766,10 -9 350,50
-740,00 0,00 -1 040,00 0,00
0,00 0,00 -1 051,00 -6 018,00
-740,00 0,00 -2 091,00 -6 018,00
-22 377,73 3052,24 34 659,47 88 564,35
-22 377,73 3052,24 34 659,47 88 564,35
-22 377,73 3052,24 34 659,47 88 564,35
-22 377,73 3052,24 34 659,47 88 564,35
-22 377,73 3052,24 34 659,47 88 564,35
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294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Balansrapport for perioden 2016-10-01-2016-10-31

Nr

1250

1700
1920

2069

2900

Namn
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Datorer

S:a anléggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Forutbet kostn/upplupna int
PlusGiro

S:a omsaittningstillgangar
TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Eget kapital
Arets resultat
Beraknat balanserat resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna
kostnader/forutbetalda intakt

S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER & EGET
KAPITAL
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Ingadende balans, ar

0,00
0,00

6 250,00
170 754,89
177 004,89
177 004,89

-190 206,19
15 276,30
-174 929,89

0,00

0,00

-2 075,00
-2 075,00

-177 004,89

Ingadende balans, period

0,00
0,00

0,00
231 967,09
231 967,09
231 967,09

-190 206,19
-41 760,90
-231 967,09

0,00

0,00

0,00
0,00

-231 967,09

Perioden

7 879,00
7 879,00

0,00
-30 256,73
-30 256,73
-22 377,73

0,00
22 377,73
22 377,73

0,00

0,00

0,00
0,00

22 377,73

Utgaende balans

7 879,00
7 879,00

0,00
201 710,36
201 710,36
209 589,36

-190 206,19
-19 383,17
-209 589,36

0,00

0,00

0,00
0,00

-209 589,36
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